CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 90118/2025, bem como as informações, 
especificações abaixo discriminadas: 

LOTE OBJETO VALOR PROPOSTO (R$) 

01 
CONTRATAÇA DE EMPRESA PARA 

REFORMA DE 02 (DUAS) PRAÇAS NO BAIRRO 
MANGUEIRAI„ NO MUNICÍPIO DE 

HOWZONTE/CE. 

R$ 168.677,27 
(CENTO E SESSENTA E OITO 
MIL SEISCENTOS E SETENTA 
E SETE REAIS E VINTE E SETE 

CENTAVOS) 

Validade da proposta: 180 (cent° e oitenta) dias. 

Prazo de Execução: de acordo com edital. 

0 objeto contratual terá garantia le 05 (cinco) anos. 

Declaramos neste ato que: 

a) Declaramos nossa inteira submissão ios ditames da Lei n° 14.133/21 e suas alterações